

znak: DAGZ.261.1.7.2019

Warszawa, dnia 15.07.2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 120 komputerów stacjonarnych dwumonitorowych, zakup 25 komputerów przenośnych**

Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Warszawie, wpłynęły w dniach 12 i 15.07.2019 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1

Komputer stacjonarny dwumonitorowy TYP I

Komputer stacjonarny dwumonitorowy TYP II

Czy Zamawiający dopuści komputer z dwoma portami Display Port, gdzie jeden port będzie komunikował się z monitorem bez stosowania przejściówek, natomiast drugi port DP będzie komunikował się monitorem za pośrednictwem adaptera z Display Port na HDMI?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie dopuszcza stosowania przejściówek.

PYTANIE 2

Monitor komputerowy – 200 szt.

Czy Zamawiający dopuści monitor z obszarem roboczym 23,8”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił w Załączniku nr 1A do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (...)”, wymagania dotyczące monitorów, w tym: monitor LCD o przekątnej 24”. Zamawiający wymaga, aby oferowane monitory spełniały powyższe wymaganie.

PYTANIE 3

Dotyczy: **SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH KOMPUTERÓW STACJONARNYCH DWUMONITOROWYCH ZAKRES A**

Zakup 120 komputerów stacjonarnych dwumonitorowych, w tym:

- TYP I – 100 szt.
- TYP II – 20 szt.

Zamawiający wymaga

Wymagania dodatkowe: Płyta główna oraz karta sieciowa obsługująca rozwiązanie „Wake on LAN”, które umożliwi zdalne włączenie komputera ze stanu całkowitego wyłączenia komputera.

Z uwagi na fakt, iż komputer ogólnie posiada 7 stanów zasilania od S1 do S7 (S1 – komputer uruchomiony i działa normalnie, S2,S3,S4 – różne warianty uśpienia, S5 – soft off oraz S6 i S7 – inne stany wyłączenia), zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający poprzez „stan całkowitego wyłączenia komputera” rozumie stan zasilania S5?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający poprzez stan całkowitego wyłączenia komputera rozumie stan zasilania S5.

PYTANIE 4

Dotyczy:

Monitor komputerowy – 200 szt.

Monitor LCD o przekątnej 24”

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający dopuści monitor 24” z obszarem roboczym 23,8”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił w Załączniku nr 1A do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (...)”, wymagania dotyczące monitorów, w tym: monitor LCD o przekątnej 24”. Zamawiający wymaga, aby oferowane monitory spełniały powyższe wymaganie.

PYTANIE 5

Dotyczy:

Monitor komputerowy – 200 szt.

Monitor LCD o przekątnej 24”

Z uwagi na fakt, iż monitory o przekątnej dokładnie 24” są rozwiązaniem już wycofywanym z rynku na korzyść 23,8”, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści monitory o przekątnej min. 23,8”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 6

Dotyczy załącznika 1A:

Komputer stacjonarny dwumonitorowy TYP I - 100 SZT oraz Komputer stacjonarny dwumonitorowy TYP II - 20 SZT

W sekcji "obudowa" Zamawiający zawarł wymaganie: " z wyprowadzonymi portami na przednim panelu: minimum 2 szt. USB (w tym 1 sz. port USB 3.0), we/wy audio" Czy Zamawiający uzna, za rozwiązanie spełniające wymagania, komputer umożliwiający wpięcie słuchawek i mikrofonu poprzez umieszczone na froncie obudowy uniwersalne złącze typu "combo"?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający, określając w opisie przedmiotu zamówienia powyższe wymagania, nie wskazuje sposobu, w jaki mają zostać spełnione.

PYTANIE 7

W sekcji "dodatkowe wymagania" Zamawiający zawarł wymaganie, aby BIOS komputera miał możliwość "ustawienia hasła na dysku (drive lock)" Wykonawca przypomina, że opisana funkcja

działa jedynie z dyskami podłączonymi za pomocą interfejsu SATA. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający, określając w opisie przedmiotu zamówienia powyższe wymagania, nie wskazuje sposobu, w jaki mają zostać spełnione. Zamawiający wymaga, aby BIOS oferowanego komputera miał możliwość „ustawienia hasła na dysku (drive lock)”.

PYTANIE 8

Monitor komputerowy – 200 szt.

W sekcji "parametry" Zamawiający zapisał wymaganie: "monitor LCD o przekątnej 24"
Czy Zamawiający zaakceptuje monitor wyposażony w matrycę 24" i marketingowo oznaczony jako 24", ale posiadający rzeczywiste pole widzenia o rozmiarze 23,8?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił w Załączniku nr 1A do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (...)”, wymagania dotyczące monitorów, w tym: monitor LCD o przekątnej 24". Zamawiający wymaga, aby oferowane monitory spełniały powyższe wymaganie.

PYTANIE 9

Dotyczy Załącznika 1B:

Komputery przenośne TYP – I – 23 szt.

W sekcji "pamięć operacyjna" Zamawiający zapisał wymaganie: "pozostawiony jeden wolny slot na płycie głównej umożliwiający zainstalowanie dodatkowej kości pamięci." Chcielibyśmy doprecyzować, czy slot ten ma być wolny w konfiguracji dostarczonej w postępowaniu (czyli "minimum 8192 MB"), czy też ma on pozostać wolny po opisanej przez Zamawiającego rozbudowie do 16384 MB?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia komputer dostarczony przez Wykonawcę musi posiadać jeden wolny slot bez względu na pojemność pamięci operacyjnej, zainstalowanej przez Wykonawcę.

PYTANIE 10

Dotyczy: SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH KOMPUTERÓW STACJONARNYCH DWUMONITOROWYCH
ZAKRES A

Zakup 120 komputerów stacjonarnych dwumonitorowych, w tym:

- TYP I – 100 szt.
- TYP II – 20 szt.

Zamawiający wymaga

Sterowniki:

Wymagania dotyczące sterowników:

1. Wraz z dostawą komputerów dostawca musi dostarczyć sterowniki do poszczególnych podzespołów oferowanego komputera dla systemu operacyjnego MS Windows 10 Pro PL 32 i 64 bit lub równoważnego.
2. Wykonawca musi zapewnić dostęp do najnowszych sterowników do poszczególnych podzespołów oferowanego komputera, dla systemu operacyjnego MS Windows 10 Pro PL 32 i 64 bit lub równoważnego, przez stronę WWW producenta zestawu komputerowego, realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej numeru seryjnego lub modelu komputera - **należy podać link do strony.**
3. Wraz z dostawą komputerów Wykonawca musi dostarczyć sterowniki do poszczególnych podzespołów oferowanego komputera zgodne z systemem operacyjnym MS Windows 10 Pro PL 32 i

64 bit lub równoważnego, w postaci paczek gotowych do zaimportowania w systemie „System Center 2012 Configuration Manager”

Uprzejmie informujemy, iż obecnie nie są już dostępne sterowniki 32 bit. Wszystkie sterowniki są dostępne w wersji tylko 64 bit. Z uwagi na powyższe uprzejmie prosimy o wykreślenie wymagania dostarczenia sterowników w wersji 32 bit.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodnicząca Komisji

.....
Renata Zalewska

